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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表明概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNNY OPTICAL TECHNOLOGY (GROUP) COMPANY LIMITED
舜宇光學科技（集團）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2382.HK）

二零二一年五月二十五日舉行之股東週年大會
投票表決結果

董事會欣然宣佈，股東週年大會通告內所載之所有決議案，均已獲出席股東週
年大會並於會上投票之股東以投票方式正式通過。

舜宇光學科技（集團）有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣
佈，於日期為二零二一年四月十二日之股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「通
告」）內詳細載列之所有決議案，均已獲出席於二零二一年五月二十五日舉行之股
東週年大會並於會上投票之本公司股東（「股東」）以投票方式正式通過。本公司之
香港證券登記分處，香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票之監
票人。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為1,096,849,700股普通股，即賦予
其持有人權利出席大會及於會上就所有決議案投贊成票或反對票之股份總數。任
何股東於股東週年大會上就任何決議案投票時不受任何限制。

於股東週年大會上投票表決之所有決議案之表決結果詳情如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 接獲及考慮批准本公司截至二零二零年十二月
三十一日止年度之經審核綜合賬目及董事報告
與核數師報告。

743,408,310
(99.84%)

1,193,793
(0.16%)

2. 宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度之
末期股息。

744,602,003
(100.00%)

0
(0.00%)
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3. (a) 重選孫泱先生為執行董事； 722,426,806
(97.02%)

22,175,197
(2.98%)

(b) 重選馮華君先生為獨立非執行董事； 621,644,122
(83.68%)

121,253,997
(16.32%)

(c) 重選邵仰東先生為獨立非執行董事；及 731,358,167
(98.22%)

13,243,836
(1.78%)

(d) 授權董事會釐定董事酬金。 738,037,252
(99.12%)

6,564,751
(0.88%)

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司之外部
核數師，並授權董事會釐定其酬金。

731,802,971
(98.28%)

12,799,032
(1.72%)

5. 動議授予董事一般及無條件授權，以行使一切
權力以配發、發行及以其他方式處理不超過於
有關決議案通過當日本公司已發行股本總面值
10%之本公司新股。

511,383,430
(68.83%)

231,552,133
(31.17%)

6. 動議授予董事一般及無條件授權，以在香港聯
合交易所有限公司購回不超過於有關決議案通
過當日本公司已發行股本總面值10%之本公司股
份。

743,684,811
(99.88%)

917,192
(0.12%)

7. 動議待第5及第6項決議案獲通過後，董事根據
第5項決議案配發、發行及以其他方式處理之股
份數目，加上本公司根據第6項決議案授予董事
之授權所購回之本公司股本之總數。

497,144,986
(66.77%)

247,457,017
(33.23%)

承董事會命
舜宇光學科技（集團）有限公司

主席
葉遼寧

中國，二零二一年五月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事葉遼寧先生、孫泱先生及王文杰先生；
非執行董事王文鑒先生；以及獨立非執行董事張余慶先生、馮華君先生及邵仰東
先生。


