香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表明概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴 該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SUNNY OPTICAL TECHNOLOGY (GROUP) COMPANY LIMITED 舜 宇 光 學 科 技 (集 團) 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:2382.HK)

二零二一年五月二十五日舉行之股東週年大會 投票表決結果

董事會欣然宣佈,股東週年大會通告內所載之所有決議案,均已獲出席股東週 年大會並於會上投票之股東以投票方式正式通過。

舜宇光學科技(集團)有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於日期為二零二一年四月十二日之股東週年大會(「股東週年大會」)通告(「通告」)內詳細載列之所有決議案,均已獲出席於二零二一年五月二十五日舉行之股東週年大會並於會上投票之本公司股東(「股東」)以投票方式正式通過。本公司之香港證券登記分處,香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票之監票人。

於股東週年大會當日,本公司已發行股份總數為1,096,849,700股普通股,即賦予 其持有人權利出席大會及於會上就所有決議案投贊成票或反對票之股份總數。任 何股東於股東週年大會上就任何決議案投票時不受任何限制。

於股東週年大會上投票表決之所有決議案之表決結果詳情如下:

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	接獲及考慮批准本公司截至二零二零年十二月三十一日止年度之經審核綜合賬目及董事報告與核數師報告。	743,408,310 (99.84%)	1,193,793 (0.16%)
2.	宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度之 末期股息。	744,602,003 (100.00%)	0 (0.00%)

	並活法学	票數(%)	
普通決議案		贊成	反對
3.	(a) 重選孫泱先生為執行董事;	722,426,806 (97.02%)	22,175,197 (2.98%)
	(b) 重選馮華君先生為獨立非執行董事;	621,644,122 (83.68%)	121,253,997 (16.32%)
	(c) 重選邵仰東先生為獨立非執行董事;及	731,358,167 (98.22%)	13,243,836 (1.78%)
	(d) 授權董事會釐定董事酬金。	738,037,252 (99.12%)	6,564,751 (0.88%)
4.	續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本公司之外部 核數師,並授權董事會釐定其酬金。	731,802,971 (98.28%)	12,799,032 (1.72%)
5.	動議授予董事一般及無條件授權,以行使一切權力以配發、發行及以其他方式處理不超過於有關決議案通過當日本公司已發行股本總面值10%之本公司新股。	511,383,430 (68.83%)	231,552,133 (31.17%)
6.	動議授予董事一般及無條件授權,以在香港聯合交易所有限公司購回不超過於有關決議案通過當日本公司已發行股本總面值10%之本公司股份。	743,684,811 (99.88%)	917,192 (0.12%)
7.	動議待第5及第6項決議案獲通過後,董事根據第5項決議案配發、發行及以其他方式處理之股份數目,加上本公司根據第6項決議案授予董事之授權所購回之本公司股本之總數。	497,144,986 (66.77%)	247,457,017 (33.23%)

承董事會命 舜宇光學科技(集團)有限公司 *主席* 葉遼寧

中國,二零二一年五月二十五日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事葉遼寧先生、孫泱先生及王文杰先生; 非執行董事王文鑒先生;以及獨立非執行董事張余慶先生、馮華君先生及邵仰東 先生。